


2 Løytnant Møllers veg 7B

Arealsmart 2‑roms med  
balkong og parkering. 

Velkommen! 
Velkommen til Løytnant Møllers Veg 7B!

Andelsbolig i 1.etg med sentral beliggenhet i Sundet. Boligen har  
tilhørende parkeringsplass samt to boder i felles kjeller. Her er det  
også felles vaskerom for de 4 boligene i bygget. Boligen inneholder  
gang, bad, stue, kjøkken og ett soverom. Utgang til terrasse. Bad ble  
oppgradert i regi av borettslaget i 2017. 

Boligen har en flott belligenhet i sentrum av Sundet i Eidsvoll. Dette  
området kan by på et godt utvalg dagligvarebutikker, spisesteder og  
masse tur og rekreasjonsmuligheter året gjennom. Kort veg til  
nærmeste bussholdeplass samt togstasjon med jevnlige avganger  
mot Gardermoen og Oslo S. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 384 343,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 975 693,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 941,‑
Selger:	 Bjørn Hovden

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1966
BRA‑i/    BRA Total	  35/    38 kvm
Tomtstr.:	 6244 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 17, bnr. 175
Andelsnr.:	 15
Oppdragsnr.:	 1206250125

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/    Daglig leder/     Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 38 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 3 m² Underetasje: Kjellerbod nr.1 og kjellerbod nr. 2. 

1. etasje
BRA‑i: 35 m² 1.etasje: Entré/    gang, bad, soverom, stue og kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 1.etasje: Terrasse. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eier opplyser at han disponerer kjellerbod nr.1 og kjellerbod nr. 2. TGIU
Kjellerboder er borettslagets felles byggemasse og vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt  
tilstandgrad.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om endringen på nettsiden til Standard Norge.  
https:/    /    standard.no/    nyheter/    ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og  
volumberegningeravbygg/    . Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp  
ikke opp i tabellen over, men føres allikevel opp i teksten under og kun som  
orienterende.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
6244 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. 

Skrånet fellestomt med gruset ankomstområde og internveier. Opparbeidet  
gressplener med beplanting. 

Det gjøres oppmerksom på at tomteareal og eiendomsgrenser er usikre da tomten ikke  
er oppmålt. Kjøper må påregne at arealet er 6 244 kvm. Informasjon er hentet fra  
kommunens matrikkel. Dette er ikke en sikker kilde. På bakgrunn av dette tas det  
forbehold om arealets størrelse på eiendommen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og barnevennlig område i Eidsvoll kommune, med nærhet  
til servicetilbud, skoler, barnehager og flotte rekreasjonsmuligheter.

For dagligvarehandel ligger Coop Extra og Rema 1000 i gangavstand fra boligen, og  
det er kort vei til Eidsvoll sentrum, som byr på et bredt utvalg av butikker, spisesteder  
og servicefasiliteter. Ønskes et enda større shoppingtilbud, ligger Amfi Eidsvoll på  
Råholt bare en kort kjøretur unna, og Jessheim med alt av bymessige fasiliteter er  
tilgjengelig på under 30 minutter med bil.

Naturområdene rundt Eidsvoll gir gode muligheter for et aktivt friluftsliv, med  
Bokkedalen og andre populære turområder i nærheten, samt badeplassen Fløyta, som  
er et yndet sted på varme sommerdager. Hurdalssjøen ligger en kort kjøretur unna og  
byr på både båt‑ og bademuligheter. For vinteraktiviteter har Råholt bad et godt tilbud,  
og Hurdal skisenter med flotte nedfarter ligger en halvtime unna.

Offentlig kommunikasjon er godt dekket, med hyppige togavganger fra Eidsvoll stasjon  
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